UNIVERSITETI I PRISHTINES

Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisé

Rezultatet e provimit pranues

Viti akademik: 2025/2026
Afati: Afati i paré pranues Bacelor 2025/2026
Departamenti/Dega: |Programi Teknologji ushgimore me bioteknologji
Drejtimi: Programi Teknologji ushgimore me bioteknologji
Statusi: I rregullt
Vendi shkollimit: Mali i Zi
Té pranuar
# Numri i dosjes Suksesi Pikét né provim té maturés Pikét né provim pranues Totali
1 100056 24 0 60 66
KOMISIONI DEKANI
Kryetar Prof. asoc. Xhavit Ramadani Prof.Arben Musliu
Anétar Prof. ass. Rreze Gecaj
Anétar Prof. asoc. Arbenita Hasani

Shtypur mé: 7/10/2025/ 14:30:08

© Sistemi Elektronik pér Menaxhimin e Studentéve (SEMS)




